ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

Avenida Presidente John Kennedy n.° 1553, Setor Aeroporto, Porto Nacional – TO.

CEP: 77.500 - 000

OFÍCIO Nº 229/2024/SEINFRA GAB

Porto Nacional – TO, 24 de julho de 2024.

Ao Senhor,

CHARLES RODRIGUES SOUZA

Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional

Assunto: Resposta ao ofício OF. GAB. PRES. N° 031/2024; N° 092/2024;

                 Prezado senhor,

                 A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, inscrita no CNPJ:

27.029.184/0001-79, vem através deste, responder as indicações, conforme descrito abaixo:

Resposta a indicação n° 176/2024 – acerca do pedido solicitando a abertura de mais um campo de futebol,

a limpeza nos arredores dos dois campos e o alinhamento dos postes de iluminação ( que se encontram

tortos e desalinhados) no Distrito de Nova Pinheirópolis, informamos que a solicitação já foi atendida.

Resposta a indicação n° 167/2024 – sobre a solicitação requerendo que seja finalizado o encabeçamento

do mata-burro da entrada do Assentamento Zé Pereira, comunicamos que o mesmo já foi executado.

             Desde já nos colocamos à inteira disposição para sanar quaisquer dúvidas e esclarecimentos.

Atenciosamente,

Marcos Antonio Lemos Ribeiro

Secretário Mun. De Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 004/2023

		2024-07-24T12:51:44-0300
	MARCOS ANTONIO LEMOS RIBEIRO:96402466115